
中共贵州省委组织部非涉密运维总集的结果公告

一、项目编号：P52000020250000TB

二、项目名称：中共贵州省委组织部非涉密运维总集

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号标项名称
中标供应商

名称
中标供应商地址

中标供应商

统一社会信

用代码

中标价格

1

中共贵州省委

组织部非涉密

运维总集

贵州大数据

产业集团有

限公司

贵州省贵阳市贵阳国家高新技术产业开

发区长岭街道黔灵山路357号德福中心

A4栋21-23楼1-8号

91520900322

471673Q

修正投标

报价:

1316000.0

0（元）

四、主要标的信息

服务类主要标的信息：

序号 标项名称 标的名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1
中共贵州省委组织部非涉密运

维总集

非涉密运维

总集

详见采购文

件

详见采购文

件

详见采购文

件

详见采购文

件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

钱坤、孟丽坤、朱懿（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：根据原《招标代理服务收费管理办法》（计价格[2002]1980号）按中标

/成交总金额下浮10%作为基数进行计算后向成交供应商收取。

2.代理服务收费金额（元）：15775.20

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-02-17

定标日期：2025-03-10

评审日期：2025-03-03

评审地点：贵州省公共资源交易中心，谈判室4

评审委员会名单：钱坤、孟丽坤、朱懿（采购人代表）

公告媒体：贵州省政府采购网、贵州省招标投标公共服务平台、全国公共资源交易平台(贵州省

)-贵州省公共资源交易公共服务平台

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：详见采购文件

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：无。成交供应商：贵州大数据产

业集团有限公司，综合评审得分：97.33分。

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 中共贵州省委组织部

地 址: 贵州省贵阳市南明区广顺路1号



传真: /

项目联系人: 朱老师

项目联系方式: 0851-85892519

2.采购代理机构信息

名 称: 新华招标有限公司

地 址: 贵州省贵阳市云岩区惠源路龙湖揽境10栋2单元1楼

传真: /

项目联系人: 单桢婷、王超云、黄颖

项目联系方式: 15185077998

3.项目联系人

项目联系人: 单桢婷、王超云、黄颖

联系电话: 15185077998


